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Besqab produktionsstartar 87 ägarlägenheter i centrala Uppsala 
 
Besqab AB (publ) ("Besqab") har tillträtt och produktionsstartar Vetekvarnen, ett nytt 

bostadsprojekt om 87 ägarlägenheter i centrala Uppsala samt ett LSS-boende. Försäljning 

pågår av ägarlägenheterna och inflyttning beräknas kunna ske från det sista kvartalet 2028. 

 

Vetekvarnen är en del av utvecklingsstadsdelen Skeppskajen och består av ett L-format hus med 

5–6 våningar. Arkitekturen anpassas till den befintliga industribebyggelsen med en blandning av 

både putsade fasader och tegel. Storleken på lägenheterna varierar mellan 1–5 rum och kök. 

Kvarteret inkluderar även ett LSS-boende om 6 bostäder. 

 

Arkitekter är METOD Arkitekter och projektet byggs enligt miljöcertifieringen Svanen. Projektet 

uppförs som delad entreprenad med Besqabs egen platsledning. Inflyttning är beräknad att kunna 

ske från det sista kvartalet 2028. 

 

Magnus Andersson, VD på Besqab: 

”Vi vill kunna erbjuda flera upplåtelseformer i Skeppskajen och har märkt av en efterfrågan på 

ägarlägenheter. Den ägandeformen är mer flexibel vad gäller användandet av bostaden, innebär 

mindre löpande kostnader och ger också möjlighet för juridisk person att äga. Ägandeformen har 

tagits emot väl av marknaden och vi är glada över att nu kunna starta projektet.”  

 

Läs mer om projektet här:  https://www.besqab.se/uppsala/kungsangen/skeppskajen/vetekvarnen/ 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Magnus Andersson, VD, e: magnus.andersson@besqab.se, t: +46 8 409 415 58 

Christina Durling, Kommunikationschef, e: christina.durling@besqab.se, t: +46 8 409 416 26 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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